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	週次
	月份
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	重要行事

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	本市、
全校性活動
	教務處
	學務處
	總務處
	輔導室

	廿一及寒假
	1月
	18
	19
	20
	21 
	22
	23
	24
	1.1/18~19 第三次定期評量
2.1/19 行政座談
3.1/20:
   (1)休業式
(2)教師研習
4.1/21:
   (1)寒假開始
   (2)備課日
	1.1/18~19 第三次定期評量
2.1/21備課日(13:00~14:30教師研習活動)
3.1/22～1/29:
(1)三年級寒假輔導
(2)下午自習


補校
1/20休業式(含聯歡活動)
	1.1/18 各班完成班級幹部與小老師提報
2.1/20:
    (1)15:00 休業式(操場)
 (2)教師研習:CPR+AED 認證
3.1/21高雄市主委盃拔河比賽
4.1/22 一年級返校打掃(105)
	1.1/19  15:45 行政座談
2.1/20 10:00主管會報
3.1/21:
(1)14:30職安衛生宣導
(2)15:30自衛消防編組演練
	1.1/18繳回C卡
2.家庭教育子職教育宣導
3.1/20 12:20下學期技藝班課前說明會
4.1/21備課日:
(1)9:00~11:00 淺談青少年情緒困擾行為之輔導處遇
(2)11:10~12:10 快樂於轉念之間~談職場紓壓

	寒假
	1月
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1/31 第一學期結束



	1.1/22～29自然科競賽訓練
2.1/25定期評量成績輸入截止
3.1/26下午國中會考英文單字記憶策略班
4.1/26～1/28國際文化體驗營
	1.1/25 日常生活表現輸入截止
2.1/29 一年級返校打掃(102.103)
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
	


	寒假
	2月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2/1 第二學期開始


	
	1.2/1~2/7五人制足球聯賽複賽
2.2/3高雄市班際大隊接力
3.2/4~2/7排球和家盃比賽
4.2/5 一年級返校打掃(104.106) 
	
	






	週次
	月份
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	重要行事

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	本市、
全校性活動
	教務處
	學務處
	總務處
	輔導室


	準備週
	2月
	8
	9
	10調整放假
	11春節
	12春節
	13春節
	14春節
	
	
	
	
	


	一 
	2月
	15春節
	16春節
	17
	18
	19
	20
	21
	1.2/17開學日(行政人員、兼行政教師全日班)
2.2/18正式上課
3.2/20(星期六):
(1)補課務2/17
(2)補上班2/10 
依據:
109/7/6高市教秘字第10935258100號 及11/6高市教秘字第10938690400號
	1.2/17開學日(2/18正式上課發放成績單、補考通知單)
2.2/18 07:20-07:45 發放教科書(先到先領)
3. 2/20中午前繳回補考申請單
4. 2/22~25學生學期補考
5.調查票選暑假共備日(暫定)

[bookmark: _GoBack]補校
2/18:
(1)期初教學研討會
(2)正式上課
	1. 2/17一年級返校打掃(101.107)
2. 2/18正式上課:
       7:30-7:45打掃環境
       7:45-8:05導師時間
       8:15------  正式上課
3.2/19全校升旗


	2/17 10:00 擴大主管會報

	1. 2/18:
(1)教育儲蓄戶補助申請開始
(2)教育優先區家庭訪視開始
2. 2/19技藝教育課程開始上課

	二
	2月
	22
	23
	24
	25
	26元宵節
	27
	28和平紀念日
	
	1. 2/24期初課發會校訂彈性課程初步審議、課輔會、學習扶助輔導會議、期初英語適性分組會議
2. 2/24~25國三學生第3次複習考試(1~5冊)
3.第1次領域教學研究會
4. 2/25國一、二學生早自修英聽播放(1)
	2/26  109年度校園反霸凌議題宣導(全校一年級)A棟3樓會議室(第6節)
	1.2/24 10:00 主管會報(含校務會議提案)
2. 2/26 繳交校務會議提案


	1. 學生輔導工作委員會會議
2 .家庭教育工作小組會議
3. 生命教育推動小組會議
4. 3Q達人校內甄選報名
5. 生發會(搭配課發會)





